PEKOMEHAYEMBIE INIEPEJAYAU PA/IMO U TEJIEBUJIEHUS HA TEKYIYIO HEJAEJITIO

C 18 mas o 24 mast 2020roaa

PAJIO
Hucio  Jlenn Hegmern Kanan Paguo Ha3Banue nepegauu Bpems
EsxkeaqHeBHO Pagno TAMAIOH Kpyriocyrouno
https://gamaun.online/
ExenqHeBHO PaccBeTHoe paauo, Hecyuiee Cer u Pagocth KpyriaocyrouHo
(kypnan baaromapenue)
http://rassvetnoeradio.ru/
TEJEBUJIEHUE
Yucno  Jlenn Hemetn  Kanaa TB Ha3Banue nepegauu Bpemsi
18.05 gTOHeaeJ\fbHu& KyHbTypa Jlerengbl MEPOBOIr0 KHHO. CO(l)H JIopeH 7.00
PeTp 0 x.¢. «Koraa nepeBbsi 0bLIN 00J1bIIMMM» 10.05
PeTp 0 Pycckas kaaccuka (JlepMOHTOB) 13.40
Ouaer TabakoB, Cepreii bespykoB, EBrenusi JloopoBoJibckasi, Biaanien JJaBbinos,
Ky.JIbTypa Hrops Bacuanes B cnexrakie MXT um. A.JL. Yexosa ""Amajeii'. IMocranoska 14.05
Mapka Po3oBckoro. 3amuch 2003 roaa
Ky.lIbTypa Poman B kamue. "' cnnanus. Toproca'. lokymenranbubiii puiabm 16.40
Ky JbTYpAa Hcropuueckne konueprsl. Hukosai I'eqga 17.05
PeTPO Pycckasn knaccuxa (Hekpacos) 17.45
Ky JbTYpAa OTKpbBITHIA MYy3eil 19.10




19.05

20.05

BmopHuxk,

Cpeda

Perpo
Bpems
Perpo
Perpo
Perpo
Perpo
KyasTypa

OoTP
Perpo
KyabTypa
KyabsTypa
KyasTypa
Perpo
Pyccknii poman
JloM KuHO
Perpo
KyasTypa
KyasTypa
JloM KuHO
KyasTypa

X.(J. «30a0Tas IMXOpATKA»
X.¢. «KAAMHpaJ YHaxKkoB»
x.(. «IlukoBas 1ama

Thicsiua BHI30BOB Ha OucC
Pycckasn knaccuxa (Hekpacos)

X.(}. «[lukoBas 1amax»

Yyanan XamaroBa, Ajekcanap XoBaHnckuii, Cepreii FOmkeBu4, Cepreii I'mpumn,
Tamapa [ertsipea, Oabra JIpo3nosa B cniektakJie Tearpa "Cospemennux" ""'Tpu
ToBapuma'". Mocranoska lanunbt Borvex. 3anucs 2005 roaa

X.(}. «/100po noxanoBaTh, uiau [I0CTOPOHHUM BX01 BOCHPEIIEH»

X.(]. «30a0Tas IMXOpPATKA»

Kpacusas nianera. ' Jlanus. Codop Pockniie"

Ucropuueckue koumeprol. Ouier Karan, Haranusa ID'yrman. Jupuskep
EBrenunii CBer;1aHOB

OTKpbBITHIA MYy3eil

Huxkoaa Teciaa

X(b «/leBynika cpeaHuXx Jem»
X(b «/laiiTe %KaJT00HYI0 KHUTY)

Pycckasn kinaccuka (JIepMOHTOB)

X.(b. «U xu3Hb, U cjie3bl, U JI000Bb)»
Kpacusas nianera. ''Ucnanusi. Uctopuveckuii uentp Kopaosor'"

X.(J. «I[Ipuxoaute 3aBTPa»

Kupuaa JlaBpoB, Jlapuca ManeBannas, Mapuss JlappoBa, Bacuimii Peyrtos,
Amnnpeii Hockos B cnexrakiae BJAT um. I'.A. Toscronorosa "'[lepen 3axomom

20.40
21.30
22.05
7.35
8.40
10.15
14.05

15.50
16.35
17.05
17.20

19.10
20.40

21.05
23.00

8.25
10.35
12.20
12.20
14.05



21.05

Yemeepe

JloM KuHO

Pyccknii poman

JloM KuHO
Perpo
Perpo

KyasTypa

KyasTypa
Perpo
Bpems

Pycckuii poman
Perpo
3Be3na

KyasTypa

Perpo
KyasTypa

Perpo
KyasTypa
3Be3na
KyasTypa

coJiHua". Mocranoska I'puropust Kozaosa. 3anucn 2005 roga

X.(. «Becna na 3apeuHoii yaume»

X.(. «/leBymxa cpeannx jser»
X.}. «BbicoTa»

Huxkona Tecaa

Pycckas kaaccuka (BapatbiHckuin)

HUcropuueckue konueprsl. Jlannuia lllagpan u Anron I'mu3dypr
OTKpbBITHII My3eil

®penepux LHlonen

X.(J. «Crapmas cecrpa»

X.(. «/leBylIKa CpeHUX JIeT»

Pycckasn kaaccuka (I'pnboenon)

Cepreii Hloiiry - 65

Kpacusas muianera. ''Utamusa. Aucamoau Cakpu-Montu B IIbeMoHTE M
JlomGapauu"
Pycckas kaaccnka (Ilymkmnn)

I'anuna KonoBasioBa, Jlionmuiia MakcakoBa, Oausa bopucosa, FOpuii fIkoBies,
Baagumup IOtym, Bacmmmii Jlanosoii, Upuna Kynuenko, Bsauecnas IllaneBuy,

EBrenuii Kusizes B cnekrakie Tearpa um. Esr. Baxranrosa "'llpucrann'.
IocTtanoBka Pumaca Tymunaca. 3anuce 2012 roga

®penepuk llonen
Hcropuueckne KOHIEPTHI. IOvuab ['unenanbe
Cepreii oiiry - 65

OTKpbBITHIA MYy3eil

14.40

14.50
16.30

16.50
17.50
17.20
19.10
21.00
21.50
7.55
8.30
10.23
12.15

12.35
14.05

16.50
17.20
18.14
19.10



3B e3na Jlerennpt renepunenus (ApTéM BopoBuK) 19.52

22.05 ﬂTﬂmuug a PeTp 0 Pycckasn knaccuxa (Hekpacos) 8.45
Ky JbTYpAa X.}. «Crapmas cectpa» 10.35
XX1 X.0. «IlyremecrBue ['eKTOpPa B MOUCKAX CYACTHS» 10.55
Ky JbTypa Kpacusas mnanera. ''@paHuusi. AMbeHCKHUI codop" 16.20
Ty P T e vaapme ™ P et 17.30
PeTp 0 Pycckas knaccuka (TroT4ueB) 17.40
XX1 X.}. «IlyremecrBue ['eKTOpPa B MOMCKAX CYACTHS» 18.55
PeTpO x.¢. «’KuBer Takoil napeHb» 19.20
Ky JbTypa X.(J. «Crapmas cecrpa» 21.30
Pyccknii poman  x.¢. «Iloesaka 3a cuacrbem» (IKenpece Komanauposka)l,2,3,4cepun 21.25-00.45
IlenTp B nentpe cobbituii ¢ Aunoii Ilpoxoposoii 22.00
Ky JbTYpAa Kpacusas nianera. "'@paHunsi. AMbeHCKHUH co0op" 23.10
23.05 Cyb" b’ omd Ky JbTypa OObIKHOBEHHbIH KOHLEPT ¢ Dayapaom DPUPOBBIM 9.25
Ky JbTYpAa X.(b. «PoMaHC 0 BJII0OOJIEHHBIX) 11.00
XXI X.¢0. «Tpu auma» 12.45
P eTpo Pycckasn kaaccuka (I'pnboenon) 12.50
PeTpo X.0. «’JKuBeT Takoi napeHb» 15.10
P eTpo HewuszBecTHbiii XeMHHTY3i 17.00
KyJ'IbTypa X.¢. «CbIH» 17.00

I[OM KHHO X.¢. «MyKHUKH» 17.25



#

A S S S S S SSSSSS

Pl

Pl

Pl

A S S S S S SSSSSS

A S S S S S SSSSSS

A S S S S S SSSSSS

Pl

Pl

A S S S S S SSSSSS

Pl

Pl

Pl

A S S S S S SSSSSS

A S S S S S SSSSSS

A S S S S S SSSSSS

Pl

Pl

A S S S S S SSSSSS

Pl

Pl

Pl

A S S S S S SSSSSS

A S S S S S SSSSSS

A S S S S S SSSSSS

Pl

Pl

.

.

.

Lo o o .

A

(&
#
=
S

#
#

Lo o o .

Lo o o . ‘*}‘

[
[




