РЕКОМЕНДУЕМЫЕ ПЕРЕДАЧИ РАДИО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ НА ТЕКУЩУЮ НЕДЕЛЮ

С 18 мая по 24 мая 2020года

РАДИО

Число	День недели	Канал Радио	Название передачи	Время	
Ежедневно		Радио ГАМАЮН		Круглосуточно	
https://gamaun.online/					
E	жедневно	Рассветное радио, несущее Свет и Радость		Круглосуточно	
	(журнал Благодарение)				
http://rassvetnoeradio.ru/					
ТЕ ПЕВИЛЕНИЕ					

Число	День недели	Канал ТВ	Название передачи	Время
18.05	Понедельник	Культура	Легенды мирового кино. Софи Лорен	7.00
		Ретро	х.ф. «Когда деревья были большими»	10.05
		Ретро	Русская классика (Лермонтов)	13.40
		Культура	Олег Табаков, Сергей Безруков, Евгения Добровольская, Владлен Давыдов, Игорь Васильев в спектакле МХТ им. А.П. Чехова "Амадей". Постановка Марка Розовского. Запись 2003 года	14.05
		Культура	Роман в камне. "Испания. Тортоса". Документальный фильм	16.40
		Культура	Исторические концерты. Николай Гедда	17.05
		Ретро	Русская классика (Некрасов)	17.45
		Культура	Открытый музей	19.10

	Ретро	х.ф. «Золотая лихорадка»	20.40
	Время	х.ф. «Адмирал Ушаков»	21.30
	Ретро	х.ф. «Пиковая дама»	22.05
19.05 Вторник	Ретро	Тысяча вызовов на бис	7.35
	Ретро	Русская классика (Некрасов)	8.40
	Ретро	х.ф. «Пиковая дама»	10.15
	Культура	Чулпан Хаматова, Александр Хованский, Сергей Юшкевич, Сергей Гирин, Тамара Дегтярева, Ольга Дроздова в спектакле театра "Современник" "Три товарища". Постановка Галины Волчек. Запись 2005 года	14.05
	OTP	х.ф. «Добро пожаловать, или Посторонним вход воспрещён»	15.50
	Ретро	х.ф. «Золотая лихорадка»	16.35
	Культура	Красивая планета. "Дания. Собор Роскилле"	17.05
	Культура	Исторические концерты. Олег Каган, Наталия Гутман. Дирижер Евгений Светланов	17.20
	Культура	Открытый музей	19.10
	Ретро	Никола Тесла	20.40
	Русский роман	х.ф. «Девушка средних лет»	21.05
	Дом кино	х.ф. «Дайте жалобную книгу»	23.00
20.05 Среда	Ретро	Русская классика (Лермонтов)	8.25
	Культура	х.ф. «И жизнь, и слезы, и любовь»	10.35
	Культура	Красивая планета. "Испания. Исторический центр Кордовы"	12.20
	Дом кино	х.ф. «Приходите завтра»	12.20
	Культура	Кирилл Лавров, Лариса Малеванная, Мария Лаврова, Василий Реутов, Андрей Носков в спектакле БДТ им. Г.А. Товстоногова "Перед заходом	14.05

		солнца". Постановка Григория Козлова. Запись 2005 года	
	Дом кино	х.ф. «Весна на Заречной улице»	14.40
	Русский роман	х.ф. «Девушка средних лет»	14.50
	Дом кино	х.ф. «Высота»	16.30
	Ретро	Никола Тесла	16.50
	Ретро	Русская классика (Баратынский)	17.50
	Культура	Исторические концерты. Даниил Шафран и Антон Гинзбург	17.20
	Культура	Открытый музей	19.10
	Ретро	Фредерик Шопен	21.00
	Время	х.ф. «Старшая сестра»	21.50
21.05 Четверг	Русский роман	х.ф. «Девушка средних лет»	7.55
	Ретро	Русская классика (Грибоедов)	8.30
	Звезда	Сергей Шойгу - 65	10.23
	Культура	Красивая планета. "Италия. Ансамбли Сакри-Монти в Пьемонте и Ломбардии"	12.15
	Ретро	Русская классика (Пушкин)	12.35
	Культура	Галина Коновалова, Людмила Максакова, Юлия Борисова, Юрий Яковлев, Владимир Этуш, Василий Лановой, Ирина Купченко, Вячеслав Шалевич, Евгений Князев в спектакле Театра им. Евг. Вахтангова "Пристань". Постановка Римаса Туминаса. Запись 2012 года	14.05
	Ретро	Фредерик Шопен	16.50
	Культура	Исторические концерты. Эмиль Гилельс	17.20
	Звезда	Сергей Шойгу - 65	18.14
	Культура	Открытый музей	19.10

		Звезда	Легенды телевидения (Артём Боровик)	19.52
22.05	Пятница	Ретро	Русская классика (Некрасов)	8.45
		Культура	х.ф. «Старшая сестра»	10.35
		XX1	х.ф. «Путешествие Гектора в поисках счастья»	10.55
		Культура	Красивая планета. "Франция. Амьенский собор"	16.20
		Культура	Концерт в Екатерининском дворце. Симфонический оркестр Силезской филармонии, Даниэль Орен, Дали Гуцериева	17.30
		Ретро	Русская классика (Тютчев)	17.40
		XX1	х.ф. «Путешествие Гектора в поисках счастья»	18.55
		Ретро	х.ф. «Живет такой парень»	19.20
		Культура	х.ф. «Старшая сестра»	21.30
		Русский роман	х.ф. «Поездка за счастьем» (Экспресс командировка)1,2,3,4серии	21.25-00.45
		Центр	В центре событий с Анной Прохоровой	22.00
		Культура	Красивая планета. "Франция. Амьенский собор"	23.10
23.05	Суббота	Культура	Обыкновенный концерт с Эдуардом Эфировым	9.25
		Культура	х.ф. «Романс о влюбленных»	11.00
		XX1	х.ф. «Три лица»	12.45
		Ретро	Русская классика (Грибоедов)	12.50
		Ретро	х.ф. «Живет такой парень»	15.10
		Ретро	Неизвестный Хемингуэй	17.00
		Культура	х.ф. «Сын»	17.00
		Дом кино	х.ф. «Мужики»	17.25

		Культура	90 ЛЕТ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ ВИТАЛИЯ ВУЛЬФА . Линия жизни	19.10
		XX1	х.ф. «Три лица»	20.45
		Центр	Постскриптум с Алексеем Пушковым	21.00
		Дом кино	х.ф. «Москва слезам не верит»	23.00
24.05	Воскресенье	Ретро	х.ф. «Живет такой парень»	7.10
		Культура	х.ф. «Сын»	7.45
		Культура	Обыкновенный концерт с Эдуардом Эфировым	9.15
		Время	х.ф. «Люди как реки»	13.20
		OPT	х.ф. «Королева бензоколонки»	14.45
		Дом кино	х.ф. «Девчата»	17.25
		Культура	Романтика романса	17.40
		Культура	х.ф. «Романс о влюбленных»	19.20
		Культура	Шедевры мирового музыкального театра. А. Адан. "Жизель". Английский национальный балет. Хореограф Акрам Хан	22.00
		Ретро	х.ф. «Живет такой парень»	23.30